

Grudziądz, dn. 17 maja 2012 r.

*VI Konkurs Szkolny „Patron Szkoły – Sybiracy”*

Dnia 17 maja 2012 r. w Sali Pamięci Gimnazjum nr 6 w Grudziądzu odbyła się VI edycja szkolnego konkursu wiedzy o patronie szkoły – Sybirakach. Był to finał szkolnych eliminacji, do którego zakwalifikowanych zostało pięć zespołów klasowych.

Rywalizowały ze sobą dwuosobowe drużyny z klas: 1a, 2a, 3a, 3b, 3d. Uczniowie odpowiadali na pytania zawarte w siedmiu kategoriach (geografia Syberii, daty, postaci, Związek Sybiraków, miejsca pamięci, hymn, daty ważne dla naszego gimnazjum).

Komisja Konkursowa w składzie: Anna Góra, Ewa Nowacka oraz Lidia Kozicka i Eugenia Dziemiańczuk (przedstawicielki Koła Związku Sybiraków w Grudziądzu) oceniała działania uczestników konkursu. Po podsumowaniu wyników ustalono następującą punktację:

***I miejsce - klasa 3b – Paulina Jasińska, Klaudia Ligaj (wychowawca p. Ewa Krygier)***

***II miejsce - klasa 1a – Marcin Kołdecki, Natalia Miler (wychowawca p. Mirosława Marszałek)***

***III miejsce - klasa 3a – Sebastian Żyła, Jakub Oczyński (wychowawca p. Anna Wiśniewska)***

***IV miejsce - klasa 3d- Anna Maliszewska, Kamila Nieckarz (wychowawca p. Magdalena Kobylacka)***

***V miejsce - klasa 2a - Maria Działo, Joanna Meger (wychowawca p. Monika Oczyńska)***

Pani Eugenia Dziemiańczuk i Lidia Kozicka oceniły prace plastyczne o tematyce sybirackiej wykonane i dostarczone przez wszystkie drużyny. Wyróżniono prace Joanny Meger z klasy 2a i Pauliny Jasińskiej z klasy 3b.

Uroczyste wręczenie nagród odbyło się dnia 24 maja 2012 r. podczas uroczystego apelu poświęconego Sybirakom w ramach Święta Szkoły. Swą obecnością uroczystość zaszczyli: Prezydent Grudziądza p. Przemysław Ślusarski, Starosta Powiatu Grudziądzkiego p. Marek Szczepanowski oraz Kierownik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta p. Andrzej Cherek, Prezes Koła Związku Sybiraków w Grudziądzu – Tadeusz Biernat oraz liczne grono Sybiraków.

Dziękujemy wychowawcom klas, które przystąpiły do konkursu, za zaangażowanie i zainteresowanie konkursem oraz za wytypowanie drużyn oraz pomoc w przygotowaniu uczniów do konkursu.

*Organizatorzy konkursu*

Anna Góra

Mirosława Marszałek

Ewa Nowacka